設楽町パートタイム会計年度任用職員の報酬等に関する規則の一部を改正す

る規則をここに公布する。

   令和７年１２月２６日

                    設楽町長  土 屋  浩

令和７年設楽町規則第２１号

設楽町パートタイム会計年度任用職員の報酬等に関する規則の一部を改正する規則

設楽町パートタイム会計年度任用職員の報酬等に関する規則(令和元年設楽町規則第14号)の一

部を次のように改正する。

別表第１の２の表を次のように改める。

職種 基礎号給 上限

職務の級 号給 職務の級 号給

施設清掃員 1級 2号 1級 6号

水道検針員 1級 2号 1級 6号

調理員 1級 7号 1級 11号

調理員(主任) 1級 29号 1級 33号

食材運搬業務 1級 7号 1級 11号

庁務員 1級 16号 1級 20号

環境整備業務(草刈) 1級 75号 1級 79号

公用車運転業務(主任) 2級 26号 2級 30号

面ノ木園地管理業務(主任) 2級 26号 2級 30号

斎苑管理業務(主任) 2級 93号 2級 97号

児童生徒介助員 1級 27号 1級 31号

附 則

この規則は、公布の日から施行し、令和７年４月１日から適用する。

1/2

設楽町パートタイム会計年度任用職員の報酬等に関する規則（令和元年設楽町規則第14号）新旧対照表

改正後 改正前

別表第１（第３条関係） 別表第１（第３条関係）

職種別基準表 職種別基準表

ア 行政職給料表（一）職種別基準表 ア 行政職給料表（一）職種別基準表

職種 基礎号給 上限

職務の

級

号給 職務の

級

号給

一般事務 1級 5号 1級 13号

一般事務（特定業

務）

1級 14号 1級 22号

保育業務（一般）1級 23号 1級 31号

保育業務（クラス

担任）

1級 36号 1級 44号

東海自然歩道パ

トロール員

1級 28号 1級 36号

プール監視員 1級 5号 1級 13号

子どもセンター

厚生員

1級 5号 1級 13号

子どもセンター

厚生員（主任）

1級 20号 1級 28号

小規模作業所業

務

1級 10号 1級 18号

小規模作業所業

務（主任）

1級 15号 1級 23号

国保レセプト点

検業務

1級 15号 1級 23号

介護認定調査員 1級 20号 1級 28号

特別支援教育等

支援員

1級 23号 1級 31号

放課後児童クラ

ブ指導員

1級 23号 1級 31号

栄養士 1級 23号 1級 31号

歯科衛生士 1級 23号 1級 31号

地籍調査業務 1級 36号 1級 44号

学習指導員 1級 85号 1級 93号

職種 基礎号給 上限

職務の

級

号給 職務の

級

号給

一般事務 1級 5号 1級 13号

一般事務（特定業

務）

1級 14号 1級 22号

保育業務（一般）1級 23号 1級 31号

保育業務（クラス

担任）

1級 36号 1級 44号

東海自然歩道パ

トロール員

1級 28号 1級 36号

プール監視員 1級 5号 1級 13号

子どもセンター

厚生員

1級 5号 1級 13号

子どもセンター

厚生員（主任）

1級 20号 1級 28号

小規模作業所業

務

1級 10号 1級 18号

小規模作業所業

務（主任）

1級 15号 1級 23号

国保レセプト点

検業務

1級 15号 1級 23号

介護認定調査員 1級 20号 1級 28号

特別支援教育等

支援員

1級 23号 1級 31号

放課後児童クラ

ブ指導員

1級 23号 1級 31号

栄養士 1級 23号 1級 31号

歯科衛生士 1級 23号 1級 31号

地籍調査業務 1級 36号 1級 44号

学習指導員 1級 85号 1級 93号

2/2

郷土館学芸員 1級 20号 1級 28号

郷土館館長 2級 22号 2級 30号

郷土館学芸員 1級 20号 1級 28号

郷土館館長 2級 22号 2級 30号

イ 行政職給料表（二）職種別基準表 イ 行政職給料表（二）職種別基準表

職種 基礎号給 上限

職務の

級

号給 職務の

級

号給

施設清掃員 1級 2号 1級 6号

水道検針員 1級 2号 1級 6号

調理員 1級 7号 1級 11号

調理員（主任） 1級 29号 1級 33号

食材運搬業務 1級 7号 1級 11号

庁務員 1級 16号 1級 20号

環境整備業務（草

刈）

1級 75号 1級 79号

公用車運転業務

（主任）

2級 26号 2級 30号

面ノ木園地管理業

務（主任）

2級 26号 2級 30号

斎苑管理業務（主

任）

2級 93号 2級 97号

児童生徒介助員 1級 27号 1級 31号

職種 基礎号給 上限

職務の

級

号給 職務の

級

号給

施設清掃員 1級 18号 1級 22号

水道検針員 1級 18号 1級 22号

調理員 1級 23号 1級 27号

調理員（主任） 1級 45号 1級 49号

食材運搬業務 1級 23号 1級 27号

庁務員 1級 32号 1級 36号

環境整備業務（草

刈）

1級 91号 1級 95号

公用車運転業務

（主任）

2級 26号 2級 30号

面ノ木園地管理

業務（主任）

2級 26号 2級 30号

斎苑管理業務（主

任）

2級 93号 2級 97号

児童生徒介助員 1級 43号 1級 47号

ウ 医療職給料表（三）職種別基準表 ウ 医療職給料表（三）職種別基準表

職種 基礎号給 上限

職務の

級

号給 職務の

級

号給

看護師 1級 41号 1級 49号

保健師 1級 41号 1級 49号

職種 基礎号給 上限

職務の

級

号給 職務の

級

号給

看護師 1級 41号 1級 49号

保健師 1級 41号 1級 49号